
ALLEGATO C 
 

TARIFFE UTILIZZO BOCCIODROMO  
€ 3,00/h 

(in vigore per ogni giorno della settimana) 
 
 

TARIFFE UTILIZZO CAMPI DA TENNIS  
(in vigore per ogni giorno della settimana) 

 
 

Periodo invernale  Soci  (tariffa oraria – 
iva inclusa) 

Residenti (tariffa 
oraria – iva inclusa) 

Non residenti (tariffa 
oraria – iva inclusa)  

Under 18 e over 65 residenti 
(tariffa oraria – iva inclusa) 

Dalle 8.00 alle 14.00 € 15,00 € 18,00 € 19,00 € 12,00 sino alle ore 17.00 

Dalle 14.00 alle 23.00 € 17,00 € 20,00 € 21,00 -------- 
 
 

Periodo estivo  Soci  (tariffa oraria – 
iva inclusa) 

Residenti (tariffa 
oraria – iva inclusa) 

Non residenti (tariffa 
oraria – iva inclusa) 

Under 18 e over 65 residenti 
(tariffa oraria – iva inclusa) 

Senza illuminazione € 10,00 € 12,00 € 13,00 € 8,00 sino alle ore 17.00 

Con illuminazione € 13,00 € 15,00 € 16,00 -------- 
 
 
 

Calcetto  Residenti (tariffa oraria – iva inclusa)  Non residenti (tariffa oraria – iva inclusa)  

Prenotazione singola € 50,00 € 70,00 

Con abbonamento € 40,00 € 60,00 
 

 
NOTA: 

1) le tariffe “ESTIVE” si applicano, di norma, con decorrenza dal 1° maggio al 31 ottobre di ogni anno, mentre le tariffe “INVERNALI” si applicano, di norma, dal 1° novembre al 31 aprile di ogni 
anno. I suddetti periodi possono essere suscettibili di variazioni in funzione dell’andamento climatico stagionale. 

2) Per “SOCI” si intendono le persone regolarmente tesserate ad associazioni sportive di stampo tennistico convenzionate con il Comune. 
 


